
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

Решение

«25» ноября 2022г № 16

с. Хилогосон

Об утверждении проекта бюджета сельского поселения
«Хилогосонское» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 
1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 8 Устава сельского поселения 
«Хилогосонское», принятого Решением Совета 04 мая 2018
года № 5, Совет сельского поселения «Хилогосонское», решил:

1. Утвердить проект бюджета сельского поселения «Хилогосонское» на 
2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

2. Обнародовать проект бюджета сельского поселения «Хилогосонское» 
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на информационных стендах 
и официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков


